Item lego venerabili fratri meo Domino Edmundo|| Dei gratia Exoniensi Episcopo magnum portiforium meum notatum quod habui de prefato venerabili fratre meo Archiepiscopo Eboracensi.

Item lego Domino Radulpho¶ Dei gratia Bathoniensi et Wellensi Episcopo vnum anulum cum rubina quem habui de executoribus bone memorie Domini Simonis predecessoris mei et pulcrum psalterium meum panno deaurato coopertum.

Item lego Abbati et Conuentui de Feuersham mee diocesis x<sup>li</sup>. Item Abbati et Conuentui de Boxle x<sup>li</sup>. Item Abbati et Conuentui de Langedon C<sup>s</sup>. Item Abbati et Conuentui sancte Radegundis C<sup>s</sup>.

Item Priori et Conuentui de Ledes x<sup>li</sup> et vnum pulcrum calicem deauratum. Item priori et Conuentui sancti Gregorii Cantuar. x<sup>li</sup> et vnum calicem deauratum. Item priorisse et Conuentui sancti Sepulcri Cantuar. x<sup>li</sup>. Item Priori et Conuentui Douorr viginti libras et vestimentum meum rubeum cerieum cum albis leonibus diasperatum cum sex capis eiusdem secte. Item priori et Conuentui de Bilsington C<sup>s</sup>. Item prioratu de Combewelle C<sup>s</sup>. Item priorisse et Conuentui de Scapeia xx<sup>li</sup>. Item Priorisse et Conuentui de Davynton prope Feuersham x<sup>li</sup>. Item priori et Conuentui de Merton Wyntoniensis diocesis xx<sup>li</sup>. Item priori et Conuentui de Bermondesceye xx<sup>li</sup>. Item lego consanguinee mee domine Elizabeth moniali de Canonle x marcas. Item priorisse et Conuentui de Polslo Exoniensis diocesis x<sup>li</sup>. Item fratri Thome Palmer prouinciali fratrum ordinis predicatorum x marcas vt oret pro me. Item lego cuilibet domui fratrum mendicantium mee diocesis v marcas. Item lego pauperibus de Northgate v marcas. Item pauperibus de Herbaldoune v marcas.

\* John Waltham, Bishop of Salisbury 1388 to 1395.

† Robert Braybroke, Bishop of London 1381 to 1404.

‡ John Bokingham, Bishop of Lincoln 1362 to 1398.

§ William of Wykeham, Bishop of Winchester 1367 to 1404.

|| Edmund Stafford, Bishop of Exeter 1395 to 1419.

¶ Ralph Erghum, Bishop of Bath and Wells 1388 to 1400.

Item recluso in Crukern Wellensis diocesis v marcas. Item recluso de Shirbourn xl<sup>s</sup>. Item cuilibet recluso infra prouinciam meam xl<sup>s</sup>.

Item volo et precipio quod debita mea ante omnia soluantur et quod cuicumque iuste querelanti de iniuria per me sibi facta fiat satisfactio.

Et si aliqua bona supersint rogo executores meos propter viscera misericordie domini nostri Ihesu Christi quod illa meliori modo quo poterint vel sciuerint expendantur ad salutem anime mee atque aliarum animarum in testamento meo prenominarum.